

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Znak: GPI 1/P/2010

dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Budowę kanalizacji sanitarnej w Gaszowicach w rejonie skrzyżowania ulic Wiejskiej i Pogwizdowskiej”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 tekst jednolity ze zmianami), udzielam odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytania dotyczące treści SIWZ:

1. Prosimy o doprecyzowanie, o jaki materiał chodzi. Zamówienie ma być wykonane z rur PVC czy należy zastosować rury lite czy też Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur z rdzeniem spienionym?

Odpowiedź: Należy zastosować rury PCV lite.

2. Z jakim kielichem mają być zastosowane rury PVC – kielich zwykły czy wydłużony?

Odpowiedź: Należy zastosować rury PCV z kielichem zwykłym.

3. Czy Zamawiający uzna jako spełnienie wymagania SIWZ uprawnienia kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno – inżynierskiej w zakresie sieci sanitarnych z ograniczeniem do sieci sanitarnych i kanalizacyjnych?

Odpowiedź: Uprawnienia kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno – inżynierskiej w zakresie sieci sanitarnych z ograniczeniem do sieci sanitarnych i kanalizacyjnych spełniają wymagania zawarte w SIWZ